
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Араблинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Республика Дагестан, Дербентский район, село 

Араблинское, д.14 индекс 368313 

  тел._89640005164________________ 

 

ПРИКАЗ 

« 10 »_____2020 г.                       № 31 

 

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса 

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения 

педагогического совета МБОУ «Араблинская СОШ » (протокол от 28.05.2020 

№ 06) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить обучающихся 11-го класса 2020 года  в связи с получением 

образования (завершением обучения) по программе среднего общего 

образования по списку согласно приложению. 

2. Заместителю директора по УВР Гаджиалиеву П.Р.: 

 запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, 

заявления на пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 

05.06.2020; 

 организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в 

том числе аттестатов с отличием и медалей «За особые успехи в 

учении» – по списку согласно приложению, заказным почтовым 

отправлением с уведомлением о вручении на основании заявлений 

выпускников в срок до 15.06.2020. 

3. Специалисту ИКТ Гаджиалиевой М.Ф.: 



 

 

 



                                     Приложение к приказу МБОУ «Араблинская СОШ» 

                                                                                                 от 10.06.2020 № 31 

Список обучающихся 

Ф. И. О. обучающегося Класс Аттестат с 

отличием 

Медаль «За особые 

успехи в учении» 

Абасов Керим Сейдемзеевич 11  _ _ 

Абдуллаев Радмир Назимович 11  − − 

Абдулгалимов Абдулгалим 

Абдукеримович 

11  − − 

Алиэскеров Ренат 

Зейнуллаевич  

11  − − 

Асланов Ренат Асланович 11  − − 

Гусейханов Аладин 

Айнутдинович 

11  _ _ 

Гюлмагомедов Аслан 

Русланович 

11  − − 

Казиев Абдулввагаб 

Камилович 

11  − − 

Курбанов Курбан Мурсалович 11  Да Да 

Мустафаев Марат 

Гаджибекович 

11  − − 

Таибова Жасмина Юсуфовна  11  − − 

Хидирова Жасмина 

Садыговна 

11  -- -- 

Эфендиева Эльвира 

Сергейевна 

11  -- -- 

 


